Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

ПРИКАЗ

     19.01.2021                  № 24

Об организационном обеспечении

проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

 На основании приказов Минпросвещения РФ от 24.11.2020 № 669 «Об

установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году», от 25.12.2020 № БП-2322/03 «О проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников» и требований к проведению

регионального этапа ВсОШ по каждому общеобразовательному предмету

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть пункт проведения регионального этапа ВсОШ по каждому

общеобразовательному предмету (далее ППО) на базе МАОУ «Гимназия города Юрги».

2. Назначить Кондратюк Ю.А., главного специалиста отдела общего образования,

муниципальным координатором, ответственным за распечатку и доставку материалов в

ППО в день проведения регионального этапа ВсОШ по каждому общеобразовательному

предмету, строго соблюдая конфиденциальность.

3. Назначить руководителем ППО:

- Кондратюк Ю.А., главного специалиста отдела общего образования, в МАОУ

«Гимназия города Юрги».

4. Назначить техническими специалистами:

- Кузьменко Л.М., учителя информатики МАОУ «Гимназия города Юрги»;

- Астахову А.В., учителя информатики МАОУ «Гимназия города Юрги».

5. Отделу общего образования (Толстихина Л.И.):

5.1 . Организовать проведение регионального этапа ВсОШ согласно расписанию

(Приложение 1).

5.2. Осуществить контроль проведения технической готовности ППО к проведению

регионального этапа ВсОШ по каждому общеобразовательному предмету.

 6. Назначить организаторами в аудитории ППО, вне аудиторий ППО, работников

ОО (Приложение 2).

7. Директору  МАОУ «Гимназия города Юрги» Карповой Л.Ю.:

7.1. Предоставить помещения для проведения регионального этапа ВсОШ: штаб

ППО, 5 аудиторий для проведения регионального этапа ВсОШ;

7.2. Предоставить оборудование для проведения регионального этапа ВсОШ в

соответствии с требованиями к проведению регионального этапа ВсОШ по каждому

общеобразовательному предмету.

8. Рекомендовать руководителю ППО и техническим специалистам:

8.1. Провести контроль технической готовности ППО к проведению регионального

этапа ВсОШ в МАОУ "Гимназия города Юрги";

8.2. Организовать бесперебойную работу систем видеонаблюдения (в режиме

офлайн) и оборудования при сканирование бланков ответов в штабе ППО при проведении

регионального этапа ВсОШ.

8.3. Обеспечить проведение регионального этапа ВсОШ в МАОУ «Гимназия

города Юрги» согласно временным регламентам (приложение 3).

9. Руководителям общеобразовательных учреждений:

9.1. Проинформировать обучающихся, их родителей (законных представителей) о

сроках, месте проведения и требованиях к проведению регионального этапа ВсОШ по

каждому общеобразовательному предмету;

9.2. Назначить ответственных за жизнь и безопасность детей при сопровождении

обучающихся к месту проведения Олимпиады и обратно.

9.3. Обеспечить явку участников на региональный этап ВсОШ, набравших

необходимое для участия в региональном этапе ВсОШ количество баллов

(приложение 4 в формате Excel);

9.4. Направить в дни проведения регионального этапа ВсОШ работников ППО в

МАОУ "Гимназия города Юрги" согласно приложению 5 в формате Excel.

10. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Начальник

Управления образованием       Т.М.  Толстошеева

                                                                                                         Приложение 1
          к приказу НУО

          от  19.01.2021 № 24_

РАСПИСАНИЕ

проведения регионального этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году

Дата Предметы

12 января французский язык (письменно)

13 января французский язык (устно)

14 января литература

15 января русский язык

16, 18 января информатика

19, 20 января химия

21, 22  января ОБЖ

23, 25  января физика

26, 28  января биология

1, 2 февраля обществознание

3, 4 февраля экология

5, 6 февраля математика

8, 9 февраля история

11 февраля география

12, 13 февраля физическая культура

15 февраля искусство (МХК)

16, 17 февраля английский язык

18, 19 февраля технология

20, 22 февраля немецкий язык

Приложение 2

к приказу НУО

          от  19.01.2021 № 24_

Список работников ППО на региональном этапе ВсОШ

в 2020-2021 учебном году

№

п/п
ФИО (полностью) Место работы Должность Роль в ППЭ

1
Кондратюк Юлия

Андреевна

Управление

образованием

Главный

специалист
Руководитель ППО

2
Шавырина Ольга

Михайловна

МБОУ "СОШ

№1"

заведующая

библиотекой
организатор в аудитории

3
Дрозд Ирина

Анатольевна

МБОУ «ООШ

№ 3»
учитель музыки организатор в аудитории

4
Сартакова Анастасия

Андреевна

МБОУ "СОШ

№8"

учитель

математики
организатор в аудитории

5
Ставрова Наталья

Валерьяновна

МБОУ «СОШ

№ 10»
учитель - логопед организатор в аудитории

6
Орехова Татьяна

Владимировна

МБОУ «СОШ

№ 14»
учитель географии организатор в аудитории

7
Зиннуров Руслан

Халикович

МБОУ «СОШ

№ 2»
учитель ОБЖ организатор вне аудитории

8
Мамаева Любовь

Николаевна

МАОУ

«Гимназия»
учитель музыки организатор вне аудитории

9
Гай Екатерина

Сергеевна

МБОУ «СОШ

№ 6»
педагог - психолог организатор вне аудитории

10
Богданова Оксана

Валерьевна
МБОУ "Лицей"

педагог -
библиотекарь

организатор вне аудитории

11
Бодрова Виктория

Александровна

МБОУ «ООШ

№ 15»
учитель - логопед организатор вне аудитории

12
Астахова Алёна

Владимировна

МАОУ

«Гимназия»

учитель

информатики
технический специалист

13
Кузьменко Любовь

Михайловна

МАОУ

«Гимназия»

учитель

информатики
технический специалист

Приложение 3

к приказу НУО

          от  19.01.2021 № 24_

Временные регламенты проведения регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году.

№

п/п

Дата Предмет Время

начала

Время

окончания

Время

прибытия

участников

на

Олимпиаду

Время

прибытия

работников

на

Олимпиаду

1 12.01.2021 Французский язык

(письменная часть)

10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 20 мин.

2 13.01.2021 Французский язык

(устная  часть)

9.00 13.00 8 ч 30 мин. 8 ч 20 мин.

3 14.01.2021 Литература 9.00 14.00 8 ч 30 мин. 8 ч 20 мин.

4 15.01.2021 Русский язык 10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 20 мин.

5 16.01.2021

18.01.2021

Информатика и

ИКТ

9.00 14.00 8 ч 30 мин. 8 ч 20 мин.

6 19.01.2021 Химия 9.00 14.00 8 ч 30 мин. 8 ч 20 мин.

7 21.01.2021 ОБЖ 10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 20 мин.

8 23.01.2021

25.01.2021

Физика 10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 20 мин.

9 26.01.2021

28.01.2021

Биология 11.00 14.00 10 ч 30 мин. 10 ч 20 мин.

10 01.02.2021

02.02.2021

Обществознание 10.00

11.00

14.00

14.00

9 ч 30 мин.

10 ч. 30 мин.

9 ч 20 мин.

10 ч. 20 мин.

11 03.02.2021

04.02.2021

Экология 11.00 14.00 10 ч. 30 мин. 10 ч. 20 мин.

12 05.02.2021

06.02.2021

Математика 10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 20 мин.

13 08.02.2021

09.02.2021

История 10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 20 мин.

14 11.02.2021 География 10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 20 мин.

15 12.02.2021 Физическая

культура

09.00  8 ч 30 мин. 8 ч 15 мин.

16 15.02.2021 Искусство (МХК) 10.00 14.00 9 ч 30 мин. 9 ч 15 мин.

17 16.02.2021

17.02.2021

Английский язык 10.00

11.00

14.00

14.00

9 ч 30 мин.

10 ч. 30 мин.

9 ч 15 мин.

10 ч. 15 мин.

18 18.02.2021

19.02.2021

Технология 9.00

10.00

14.00

14.00

8 ч 30 мин.

9 ч. 30 мин.

8 ч 20 мин.

9 ч. 20 мин.

19 20.02.2021

22.02.2021

Немецкий язык 10.00

10.00

14.00

14.00

9 ч 30 мин.

9 ч. 30 мин.

9 ч 20 мин.

9 ч. 20 мин.

№
п/п

Территория ФИО участника ЕГЭ Дата ОО

1 Юргинский ГО Стеценко Ангелина Вячеславовна 12, 13
января гимназия

1 Юргинский ГО Беспалова Ирина Андреевна 14.01.2021 СОШ № 6

2 Юргинский ГО Прозукина Александра Константиновна 14.01.2021 СОШ № 6

3 Юргинский ГО Скосырских Алина Олеговна 14.01.2021 гимназия

4 Юргинский ГО Яровиков Сергей Павлович 14.01.2021 лицей

5 Юргинский ГО Черная Александра Максимовна 14.01.2021 СОШ № 14

6 Юргинский ГО Солодянкина Вероника Витальевна 14.01.2021 СОШ № 1

7 Юргинский ГО Косарева Анастасия Андреевна 14.01.2021 СОШ № 1

8 Юргинский ГО Гончарова Злата Валерьевна 14.01.2021 СОШ № 10

9 Юргинский ГО Муратова Екатерина Николаевна 14.01.2021 СОШ № 14

10 Юргинский ГО Киселева Диана Андреевна 14.01.2021 СОШ № 14

11 Юргинский ГО Богданова Полина Александровна 14.01.2021 СОШ № 8

12 Юргинский ГО Сосновская Александра Вячеславовна 14.01.2021 СОШ № 8

13 Юргинский ГО Ельмирова Дарья Владимировна 14.01.2021 лицей

14 Юргинский ГО Старицына Ульяна Андреевна 14.01.2021 гимназия

15 Юргинский ГО Косякова Полина Олеговна 14.01.2021 СОШ № 14

16 Юргинский ГО Галицкий Антон Игоревич 14.01.2021 СОШ № 14

1 Юргинский ГО Беспалова Ирина Андреевна 15.01.2021 СОШ № 6

2 Юргинский ГО Кунц Ксения Михайловна 15.01.2021 гимназия

3 Юргинский ГО Яровиков Сергей Павлович 15.01.2021 лицей

4 Юргинский ГО Новиков Егор Олегович 15.01.2021 гимназия

5 Юргинский ГО Морозов Михаил Владиславович 15.01.2021 лицей

6 Юргинский ГО Коверзнева Юлия Александровна 15.01.2021 СОШ № 6

7

Юргинский
МО Расчесова Елизавета Евгеньевна 15.01.2021

МБОУ
"Юргинская

СОШ"
Список участников регионального этапа ВсОШ по информатике

Приложение 4

Список участников регионального этапа ВсОШ по литературе

Список участников регионального этапа ВсОШ по русскому языку

Список участников регионального этапа ВсОШ по французскому языку

1 Юргинский ГО Пономаренко Илья Сергеевич 16, 18
января гимназия

2 Юргинский ГО Новиков Егор Олегович 16, 18
января гимназия

3 Юргинский ГО Новиков Антон Олегович 16, 18
января гимназия

1 Юргинский ГО Петров Павел Андреевич 19.01.2021 СОШ № 6

2 Юргинский ГО Иванова Светлана Олеговна 19.01.2021 лицей

1 Юргинский ГО Матрошилова Екатерина Владимировна 21.01.2021 лицей

2 Юргинский ГО Ищук Татьяна Константиновна 21.01.2021 гимназия

3 Юргинский ГО Понкратов Владислав Евгеньевич 21.01.2021 СОШ № 10

1 Юргинский ГО Моховиков Денис Алексеевич 23, 25
января лицей

2 Юргинский ГО Серов Илья Сергеевич 23, 25
января лицей

1 Юргинский ГО Лысенко Полина Андреевна 26, 28
января гимназия

2 Юргинский ГО Чусовитина Мария Алексеевна 26, 28
января гимназия

3 Юргинский ГО Гришина Алена Ярославовна 26, 28
января гимназия

4 Юргинский ГО Барановский Иван Станиславович 26, 28
января гимназия

5 Юргинский ГО Карелин Александр Константинович 26, 28
января гимназия

6

Юргинский
МО Корбань Андрей Сергеевич 26, 28

января

МБОУ
"Юргинская

СОШ"

1 Юргинский ГО Морозов Михаил Владиславович 1, 2 февраля лицей

2 Юргинский ГО Борисова Анна Юрьевна 1, 2 февраля гимназия

3 Юргинский ГО Рогова Ирина Владимировна 1, 2 февраля гимназия

4 Юргинский ГО Лигачева Анна Юрьевна 1, 2 февраля гимназия

1 Юргинский ГО Карелин Александр Константинович 3, 4 февраля гимназия

1 Юргинский ГО Ильиных Татьяна Владимировна 5, 6 февраля гимназия

2 Юргинский ГО Афанасьева Екатерина Дмитриевна 5, 6 февраля лицей

Список участников регионального этапа ВсОШ по химии

Список участников регионального этапа ВсОШ по ОБЖ

Список участников регионального этапа ВсОШ по физике

Список участников регионального этапа ВсОШ по биологии

Список участников регионального этапа ВсОШ по обществознанию

Список участников регионального этапа ВсОШ по экологии

Список участников регионального этапа ВсОШ по математике

Список участников регионального этапа ВсОШ по истории

1 Юргинский ГО Рогова Ирина Владимировна 8, 9 февраля гимназия

2 Юргинский ГО Давыдов Илья Сергеевич 8, 9 февраля СОШ № 8

3 Юргинский ГО Гусев Алексей Сергеевич 8, 9 февраля гимназия

1 Юргинский ГО Ульянов Марат Дмитриевич 11.02.2021 СОШ № 6

1 Юргинский ГО Козлова Ксения Сергеевна 12.02.2021 СОШ № 6

2 Юргинский ГО Забелин Егор Сергеевич 12.02.2021 гимназия

3 Юргинский ГО Хохлов Семен Александрович 12.02.2021 СОШ № 6

4 Юргинский ГО Бортников Владислав Алексеевич 12.02.2021 СОШ № 14

5 Юргинский ГО Савватеев Вячеслав Николаевич 12.02.2021 лицей

6 Юргинский ГО Гусаков Роман Валерьевич 12.02.2021 СОШ № 2

7 Юргинский ГО Вершинина Анастасия Алексеевна 12.02.2021 СОШ № 1

8 Юргинский ГО Рудольф Ангелина Вадимовна 12.02.2021 СОШ № 10

9 Юргинский ГО Ерохнович Мария Владимировна 12.02.2021 СОШ № 2

10 Юргинский ГО Ковалев Александр Александрович 12.02.2021 лицей

11 Юргинский ГО Махмудова Дарья Сирожидиновна 12.02.2021 СОШ № 1

12 Юргинский ГО Быстрова Полина Вячеславовна 12.02.2021 гимназия

13 Юргинский ГО Ивачева Анастасия Сергеевна 12.02.2021 лицей

14 Юргинский ГО Тетерина Ульяна Алексеевна 12.02.2021 СОШ № 2

15 Юргинский ГО Мажуко Влада Алексеевна 12.02.2021 СОШ № 6

16 Юргинский ГО Муратова Екатерина Николаевна 12.02.2021 СОШ № 14

17 Юргинский ГО Лукьянова Алиса Вадимовна 12.02.2021 СОШ № 8

18 Юргинский ГО Кочергина Екатерина Витальевна 12.02.2021 лицей

19 Юргинский ГО Березовский Алексей Николаевич 12.02.2021 СОШ № 1

20 Юргинский ГО Жуков Андрей Сергеевич 12.02.2021 СОШ № 6

21 Юргинский ГО Кулешова Елизавета Евгеньевна 12.02.2021 СОШ № 10

22 Юргинский ГО Ленгард Даниил Александрович 12.02.2021 СОШ № 6

1 Юргинский ГО Фалилеева Дана Вячеславовна 15.02.2021 гимназия

Список участников регионального этапа ВсОШ по МХК

Список участников регионального этапа ВсОШ по английскому языку

Список участников регионального этапа ВсОШ по географии

Список участников регионального этапа ВсОШ по физической культуре

1 Юргинский ГО Ильиных Татьяна Владимировна 16, 17
февраля гимназия

2 Юргинский ГО Романов Александр Витальевич 16, 17
февраля гимназия

3 Юргинский ГО Васюкова Полина Михайловна 16, 17
февраля гимназия

4 Юргинский ГО Колпакова Мария Алексеевна 16, 17
февраля гимназия

5 Юргинский ГО Мякишев Елизар Андреевич 16, 17
февраля гимназия

6 Юргинский ГО Стеценко Ангелина Вячеславовна 16, 17
февраля гимназия

7 Юргинский ГО Терешкин Артемий Русланович 16, 17
февраля гимназия

8 Юргинский ГО Потапова Маргарита Дмитриевна 16, 17
февраля СОШ № 10

9 Юргинский ГО Шпак Илья Михайлович 16, 17
февраля гимназия

10 Юргинский ГО Рогова Ирина Владимировна 16, 17
февраля гимназия

11 Юргинский ГО Чинахов Денис Дмитриевич 16, 17
февраля лицей

12 Юргинский ГО Сидоров Даниил Александрович 16, 17
февраля гимназия

13 Юргинский ГО Вагнер Артем Александрович 16, 17
февраля гимназия

1 Юргинский ГО Федотов Сергей Сергеевич 18, 19
февраля ООШ № 15

2 Юргинский ГО Осиненко Денис Игоревич 18, 19
февраля СОШ № 6

3 Юргинский ГО Коперчук Егор Александрович 18, 19
февраля СОШ № 6

4 Юргинский ГО Плеханова Екатерина Дмитриевна 18, 19
февраля СОШ № 8

1 Юргинский ГО Эллер Алиса Артемовна 20, 22
февраля гимназия

Список участников регионального этапа ВсОШ по технологии

Список участников регионального этапа ВсОШ по немецкому языку

12.01 13.01. 14.01 15.01 16.01 18.01 19.01 21.01 23.01 25.01 26.01 28.01

№
п/п ФИО (полностью) Место работы Должность Роль в ППО

Фр.яз
(письме

нно)

Фр.яз
(устно) Лит. Русс.

яз. Инф. Инф. Хим. ОБЖ Физ. Физ. Биол. Биол.

1 Кондратюк Юлия
Андреевна

Управление
образованием

главный
специалист

руководитель
ППО + + + + + + + + + + + +

2 Астахова Алёна
Владимировна

МАОУ
«Гимназия»

учитель
информатики

технический
специалист + + + + + + +

3 Кузьменко Любовь
Михайловна

МАОУ
«Гимназия»

учитель
информатики

технический
специалист + + + + +

4 Шавырина Ольга
Михайловна

МБОУ "СОШ
№1"

заведующая
библиотекой

организатор в
аудитории + + +

5 Дрозд Ирина
Анатольевна

МБОУ «ООШ
№ 3» учитель музыки организатор в

аудитории                                                                                               + + + +

6 Сартакова Анастасия
Андреевна

МБОУ "СОШ
№8"

учитель
математики

организатор в
аудитории + +                                                         + +

7 Ставрова Наталья
Валерьяновна

МБОУ «СОШ
№ 10»

учитель -
логопед

организатор в
аудитории +                            + +

8 Орехова Татьяна
Владимировна

МБОУ «СОШ
№ 14»

учитель
географии

организатор в
аудитории + +

9 Зиннуров Руслан
Халикович

МБОУ «СОШ
№ 2» учитель ОБЖ организатор вне

аудитории

10 Мамаева Любовь
Николаевна

МАОУ
«Гимназия» учитель музыки организатор вне

аудитории +

+

11 Гай Екатерина
Сергеевна

МБОУ «СОШ
№ 6»

педагог -
психолог

организатор вне
аудитории + + +

12 Богданова Оксана
Валерьевна МБОУ "Лицей" педагог -

библиотекарь
организатор вне

аудитории + + +

13 Бодрова Виктория
Александровна

МБОУ «ООШ
№ 15»

учитель -
логопед

организатор вне
аудитории + + + +

МАОУ "Гимназия города Юрги"

График занятости работников ОО в ППО в период проведения регионального этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году

01.02 02.02 03.02 04.02 05.02 06.02 08.02 09.02 11.02 12.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02

Общ-е Общ-е Экол. Экол. Мат. Мат. Ист. Ист. Геог. Ф-ра МХК
Анг. яз

(письмен
но)

Анг. яз
(устно) Техн. Техн.

Нем. яз.
(письмен

но)

Нем.
яз.

(устно)

+ + + + + + + + + + + + + + + + +

+ + + + + + + + + +

+ + + + + + + + + + +

+ + + + + +

+ + + + +

+ + + +

+ + + + + +

+ + + + + +

+ + + + + +

+ + + + +

+ + + +

+ + + +

+ + +

Приложение 4

МАОУ "Гимназия города Юрги"

График занятости работников ОО в ППО в период проведения регионального этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году

	Организаторы ППЭ